ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 11-е заседание

РЕШЕНИЕ
от __________ № ___
пгт. Промышленная

Об организации горячего питания в образовательных организациях Промышленновского муниципального округа
Заслушав информацию начальника Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа                     Т.В. Мясоедовой об организации горячего питания в образовательных организациях  Промышленновского муниципального округа, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Информацию об организации горячего питания  в образовательных организациях Промышленновского муниципального округа принять к сведению.
2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа Т.В. Мясоедовой:

 - провести с родителями работу по увеличению процента охвата детей горячим питанием;

- усилить контроль за соблюдением требований выполнения санитарных норм и правил при организации питания обучающихся в образовательных организациях;

- обеспечить выполнения натуральных норм питания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по вопросам социальной политики (А.Н. Воронков).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	 Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

решение от «___»_________20__г.                                                                                       страница 2